TS 216 (600667000) Stalinés diskinés pjovimo staklés
Dézé; su stovu ir veZimélio funkcija

UZsakymo Nr. 600667000
EAN 4007430246851

Sis paveikslélis pakeicia

SOFFSTART 2 il

e Lengviausios stalinés diskines pjovimo staklés, pritaikytos ir transportavimui viena ranka

e |montuotas stovas iS tvirto aliuminio liejinio (patentuotas): Atlenkiamas per kelias sekundes, tvirtai stovintis
e labai kompaktiskas, kai stovas sulankstytas, patogiam transportavimui ir vietg taupanciam laikymui
Antras darbinis aukstos, pjovimui arti grindy

Lenkimui atspari karkaso konstrukcija, sunkiausioms sglygoms statybvietes ir montavimo metu
Kabelj ir visus priedus, transportuojant galima sudéti ant korpuso

Galingas variklis su elektronine apsauga nuo perkrovos

Variklio stabdis greitam pjaklo disko sustabdymui per 3 sekundes

Apsauga nuo atsitiktinio jsijungimo: apsaugo nuo atsitiktinio jsijungimo, po elektros jtampos dingimo
e Svelnus paleidimas, ilgam variklio ir pavaros tarnavimo laikui

e Tiksli lygiagreti atrama su dvigubu tvirtinimu ir greitu jtvirtinimu

Tikslus pjovimo disko posvyrio kampas, valdomas per krumpliuotajj Zieda

Automatinis atstatymas iki 0-45°, po pjovimo

Paprastas pjovimo disky keitimas dél suklio uzrakto

Be jrankiy nuleidZziamas pjovimo pleistas, pasléptiems pjaviams ir transportavimui

Tiksl@s, iStraukiami stalo iSplétimo ir pailginimo elementai, labai dideliam laikanc¢iam pavirsiui

DroZliy nusiurbimas is 2 viety, darbui be dulkiy
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Techninés charakteristikos

Charakteristikos

Matmenys

Maks. atraminis pavirSius

Darbinis aukstis

Pjovimo aukstis

Maks. pjovimo 90 / 45° kampu aukstis
Maks. pjovimo plotis ties lygiagrecia atrama
Maks. medziagos plotis ties kampine atrama
TusCiosios eigos stkiy skaicius

Pjovimo greitis (maks.)

Pjaklo gelezté

Pjaklo geleZtés pakreipimo diapazonas
Tinklo jtampa

Vardiné j&jimo galia

Svoris

Kabelio ilgis

TriukSmo emisija

Garso slegio lygis

Garso galios lygis (LWA)

Matavimo paklaida K

670 x 730 x 355 mm

780 x 930 mm
850 /355 mm
0-63mm

63 /43 mm
425 mm

165 mm
5000 /min

57 m/s

216 x 30 mm
-1.5-46.5°
220-240V
1500 W
28.5kg

3m

89 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

Kietmetalio pjovimo diskas su kei¢iamais dantimis (30 danty)

Stamiklis

Stovas

Kietos gumos padangos
Lygiagreti atrama
Kampiné atrama

Stalo pailginimas

Stalo iSpletimas (j kaire)
Stalo iSplétimas (j deSineg)

DrozZliy nusiurbimo jtaisas
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